
Cenově efektivní originální náhradní díly
OSRAM ORIGINAL LINE halogenové žárovky nabízí špičkový
výkon při standardních požadavcích, jsou odolné a cenově
efektivní. S úspěchem se používají v milionech nových vozů
renomovaných výrobců, a to v prvovýrobě i jako originální
náhradní díly. Přesvědčte se o dokonalém poměru mezi cenou
a výkonem, spolehlivé kvalitě prvovýroby a širokém
sortimentu výrobků ORIGINAL LINE.

Technický list výrobku

ORIGINAL LINE HB1

Originální náhradní díly

__

Technický list výrobku | ORIGINAL LINE dubna 25, 2024, 01:42:06
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 4



Technické údaje

Informace o produktu

Odkaz na objednávku 9004

Aplikace (specifikace kategorie a produktu) Halogenové světlomety

Parametry

Příkon 70 / 50 W 1)

Jmenovité napětí 128 V

Jmenovitý výkon 65/45 W

Testovací napětí 12,8 V

1) Maximální

Fotometrické údaje

Světelný tok 700 lm

Tolerance světelného toku ±10 / ±10 %

Rozměry & váha

Průměr 1600 mm

Váha výrobku 3400 g

Délka 930 mm

Životnost

Životnost B3 150 h

Životnost Tc 320 h 1)

1) B50 = průměrná životnostVysvětlení:1-vláknová žárovka např. 1002-vláknová žárovka např. 100/30

Další údaje o produktu

Patice P29t

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | ORIGINAL LINE dubna 25, 2024, 01:42:06
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 4



Vlastnosti

Technologie HAL

Certifikáty & standardy

ECE kategorie HB1

Kategorizace specifická pro danou zemi

Odkaz na objednávku 9004

Environmental information

Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Date of Declaration 05-03-2024

Primary Article Identifier 4050300239866 | 4008321166982 | 4006584453351
| 4006584384235 | 4052899232013

Candidate List Substance 1 No declarable substances contained

Declaration No. in SCIP database In work

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4052899232013 ORIGINAL LINE HB1 Folding carton box
1

46 mm x 46 mm x
105 mm

0.22 dm³ 44.00 g

4052899232020 ORIGINAL LINE HB1 Bundle
10

230 mm x 92 mm x
105 mm

2.22 dm³ 450.00 g

4052899232037 ORIGINAL LINE HB1 Shipping carton box
200

554 mm x 249 mm x
397 mm

54.79 dm³ 9599.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | ORIGINAL LINE dubna 25, 2024, 01:42:06
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 4



Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | ORIGINAL LINE dubna 25, 2024, 01:42:06
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 4 z 4


